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Przyşadkowo wpadł mi w ręce kwestjonarjusz,w którym żąda się od. dowość-
ormacji wojskowych informacj odnoăni do sposobu myslenia podwlad-

nych im żo wrz1 zbadania o ile są rodów ulozadowolenia.Nxe rudno
grzewidns log spotka taki kwesEonarjuszlazden dowódca będzie go

czem będzie się starak 6, swo j wutrzymaniu dobrego,l0jal
nego ducha swych podawanych. ni nawt na GL]. nie Frigia…teklan pgm
zas:Ёж informecji wprostod, магмы—ау. ieżby zaś kto się tak spowfa

acja fissi; dobra al разными gazetach nie zaś w wojsk

aktował jako kawałek do ze mach zegclmu go jak mgprędzezmrzx-

Dobro OJc-zyzn I No tak,jak do obrze to i w Ojczyznie dobrze.!Txe
tylko Самомуanu dawâăcyamZadnerm innemu dowdЗ „gm.tedmemu panu
z przdezm na °srzaciez 7133151)“ch rost ze źródła
informacji można uzyskać żołnierza,bo on prawn!) chyba naj
lepiej wię co mu potrzeba boli Interesu 6 ów. propaganda bol-
введёті adiviБати a mozelgäiezdiwi ta wia amg?6, heшёпот-11°!ваJmu

idei bolszewickm w wojsku polskim sąOficerowie i to of
сегочпе wszystkich айваea tacją słowu хургада e, bo nato 8 może

à à za leniwi Ї“? ase mowige prayk adows
ваш ,]? lea£163 1 „kuteczni an żeli wsz sżkie broszury bolszewickie
Gzy to nie dziaa na żośnierza zyta w każdym rozkazie,00 dnia,;róż-
ne bena przyznawane oficerom. gadu—vm rozkazie tysiące na mundurw dru-
ЇÎn ok tak sobie,. trzecim racje . żywmościowe, Wетапу-щ dodatki

nadz eci nieślubnych,w piąymoäoblerame sort szé…tymo-
datki drożyśniane, w Sloâmym ki do dodatków,w (m?wi ... Szkoda fie

tylko jest siedem rozkazów w co'do oficerów “нужда Cade
sqm i dodatki do rozkazów,Jeże i chodzi o to, żeby coś oficerom odaé.
A żoźnierz . анемий dekadowy nie wystarczanaгарно do
przyszycia i guzika. To nie jest przesada ,to fakt, A żywność? Czy
ammomac ecieJak si żołmerz karmi? Czy SprobowaX z was który

Имён-удивив rego ani roz yé podknaé nie mozna,
Pravda na kupnie tej girl—Miz porobili panowie 2 Intendantury miljo-
{à,a jak to c:. źko mlmsrzovu te niljon дар;/„ош. CzySpro=

"nawał dry łom”tej dzy z kotka 20m“ 1aiygodniami mie-
вщсашіе ta steenzakukury za ze śmierdzący szczem “тех—{Кап-
skim, A w których he ta Strawa gotujo? Trochę popackans pias 19m
i 0 wodą i to tak codzien. Uhłop ze wsł,który widział jake z
pedantycznie to. utrzała matka naczynie W któ się strawa goto-
wała.и%ptrydznio Lołnlergklego na discante
nych kotłów..№6162 prośba 6 trochę gorącej wody do obmyria menażek
uwaion= jestwКараимы: ва przekroczemesubordynacji a jeszcze ma
alezmm) do 'obmycia na3:ana zatauszezonezo zimną wodę. A świd

czemu dla DEvgmanno 5984 dla żon Zomerzy o trzystamarek
miesięcznie . nichłopa,wraściciela pruntu, której ziemia niesie w

dzisiejszych czasach lichwiarski dochód jest to przyjemny dodatek, ale

zona „З powozanego. do подаю и смело тмт z окесо ma wyżyć żo
imago, może ej даєш praoodawcomg

cićpołowę permit. Ale gdzie 7mecztelnie/ cdau ci pracodawcą ”IZ

są w stanie pd! Zacą za darmo, !szystko na papierze, Z ników. któ

rzy w pie uszachlipca zgłosili się do wojska i zpłosili prawaro-

dzin da nasi mkomn ;yîsscze nie дететом, zadna jeszcze żona zasizku

nie ubi-ala,oteż є komu nie śpieszy, bo to przecieś chodzi o $02=

mmу. owie ochotоу w îlemszyen dniach po wstępmnm dostali

8еirac ezciove maly i wsz Seko co tylko można by-

ło‚ep pub:J ian—ze ich czekali nav" pv Хип: & dodatZ
шиза] miesiąć odmómono. Podoficerom ochotnikom

зоны; вaiale prawa do poboru racjxozzwnoSciouyeh,a jevell
prawo,rzez rotekc a uzyskać to o mu się odmawia wydawa

któremu в * Ёіеъktârevo bea pomocy обе $ aso nie Éozna
ma ngki, zmusza jącbrać 6

anonz I.?nìantur (pilno rydać ."tę kukurydzę,bo гоjest trochę gprewś

Laguna. Ёе można ?ołmerza skrzywdzić tam się krzywdzi.

Oficerom si ob;интима viatwienia w заgrowiantowzmm w zakupach odzie

ży i t.À., sodniors 22 weaystko nusi acić paskarskie oeny.Przec ета

goznierz jest zawsze głodny, Poza obfitsz км osizkmmobi

t ost аrano

-а? Нітà Jest nierzovi gly whdsigeîşi—aer№we„№15
jak np.meldował oficer placu w Zakopanem. oźlceromezeпа na. 24 że

- за је koła:; 4.111 n.…. osobglpo tfiìurysxqee marek. Ten zoknierz

któr zjedź nakoAcję kawałek chleba manage рови go cherbatą

{sia}! take nesto.[8 jus gotowy beigbemit. agitacja tek na niego

nie podziałaЗак takó fakt. ZoZniszrNi ofmer płacą jednakowo za papie-



 

  

 

 


